provádění kontroly součinnost. 

V. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky 
prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:  

Cena bez DPH: 39 870,30 Kč 

DPH 21 % 8 372,76 Kč 

Cena s DPH celkem: 48 243,06 Kč 

Slovy: čtyřicet osm tisíc dvě stě čtyřicet tři korun českých a šest haléřů. 

2. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

3. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové